
 

 

Kielce, dnia 11.06.2021r. 

SR-II.272.1.6.2021 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „Kompleksowe 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Kieleckiego”. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dot. części JAWNEJ 

 

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat 

Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 20: 

Prosimy o przesunięcie terminu składania oferta na 15.06.2021 

Odpowiedź na pyt. 20: 

Zamawiający informuje, że dokonał przesunięcia terminu składania ofert na dzień: 

16.06.2021r. godz. 9:00. 

 

Pytanie 53: 

Prosimy o przesuniecie terminu składania oferta nadzień 18.06.2021r. godz. 12.00. 

Odpowiedź na pyt. 53: 

Zamawiający informuje, że dokonał przesunięcia terminu składania ofert na dzień: 

16.06.2021r. godz. 9:00. 

 

Pytanie 90: 

Wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.06.2021 r. 

Odpowiedź na pyt. 90: 

Zamawiający informuje, że dokonał przesunięcia terminu składania ofert na dzień: 

16.06.2021r. godz. 9:00. 

 

Pytanie 97: 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk  

Odnośnie punktu 2.1 Opcje prosimy o doprecyzowanie – że dotyczy sum ubezpieczenia 

zgłaszanego majątku.   

Odpowiedź na pyt. 97: 

Zamawiający informuje, że w SWZ jest wprowadzony Rozdział VII pn. OPCJA, gdzie zostały 

opisane podstawowe informacje o prawie opcji. Ponadto, w załączniku nr 6 do SWZ                        

w rozdziale II pkt 3, również dookreślił na czym ma polegać prawo opcji. W przypadku 



 

 

ubezpieczeń majątkowych opcja ma polegać na możliwości ubezpieczenia nabywanego 

mienia (nieruchomości, ruchomości) oraz sprzętu elektronicznego na warunkach 

obowiązującej umowy generalnej – chodzi o sumy ubezpieczenia (a nie o dodatkowe limity). 

 

Pytanie 141: 

UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE: 

Proszę o wyjaśnienie prawa opcji w przypadku części II zamówienia – ubezpieczenia 

komunikacyjne. 

Odpowiedź na pyt. 141: 

Zamawiający informuje, że w SWZ jest wprowadzony Rozdział VII pn. OPCJA, gdzie zostały 

opisane podstawowe informacje o prawie opcji. Ponadto, w załączniku nr 6 do SWZ                        

w rozdziale II pkt 3 również dookreślił na czym ma polegać prawo opcji. W przypadku 

ubezpieczeń komunikacyjnych ma polegać na możliwości ubezpieczenia ryzyk 

komunikacyjnych OC, AC, NNW, ASS w przypadku nabywania przez jednostki powiatowe 

nowych pojazdów na warunkach obowiązującej umowy generalnej. 

 

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski 

 

                                                                         

 


